QuadPro™ Tendon Harvester
Surgical Technique
I  QuadPro™ Tendon Harvester02
「大腿四頭筋腱は膝十字靭帯再建術において十分な直径の移植
腱が採取でき、罹患率が低いことに加え、手技に適した剛性を有
しているといった利点があります。QuadPro™テンドンハーベス
ターは、低侵襲テクニックを用いて大腿四頭筋腱を採取するた
めの革新的なデバイスです。QuadProは解剖学的研究に基づい

for the InternalBrace™ technique
QuadPro™ Tendon Harvester  I 11
Ordering Information
製品番号 製品名 包装単位 医療機器承認等番号
AR-2386-08 QuadPro ハーベスター 8mm (a) 1 301ADBZX00023000
AR-2386-09 QuadPro ハーベスター 9mm (b) 1 301ADBZX00023000
AR-2386-10 QuadPro ハーベスター 10mm (c) 1 301ADBZX00023000
AR-2386-11 QuadPro ハーベスター 11mm (d) 1 301ADBZX00023000
製品番号 製品名 包装単位 医療機器承認等番号
AR-2950D GP プリパレーションボード 1 13B1X10093A07001
AR-2950SC GP ソフトティッシュークランプ 1 13B1X10093A07001
AR-2950BH GP ボタンホルダー 1 13B1X10093A07001
AR-2950GH GP GraftLinkアタッチメント 1 13B1X10093A07001
AR-2950GT GP GraftLinkアタッチメント with テンショナー 1 13B1X10093A07001
AR-2950AP GP アジャストメントポスト 1 13B1X10093A07001
AR-2950CBC GP カッティングボードクランプ 1 13B1X10093A07001
AR-2950DC GP インストルメントケース 1 −
QuadPro™ Tendon Harvester
GraftPro™ Graft Preparation System
製品番号 製品名 包装単位 医療機器承認等番号
AR-1204FF フリップカッターⅢ 1 301ADBZX00079000